
Položka cena

Běžné zboží Bližší informace, množství vč. 21% DPH

1 WIFI router TP-LINK DECO E4 (1-pack) objednaný spolu s přípojkou nebo dodatečně, včetně konfigurace, 1ks 1 190 Kč

2 WIFI router TP-LINK DECO M4 (1-pack) objednaný spolu s přípojkou nebo dodatečně, včetně konfigurace, 1ks 1 690 Kč

3 WIFI router Ubiquiti ACB-ISP objednaný spolu s přípojkou, včetně konfigurace, 1ks 690 Kč

4 WIFI router Ubiquiti ACB-ISP objednaný dodatečně, včetně konfigurace, 1ks 790 Kč

5 WIFI router TP-LINK EC225-G5 (gigabit) objednaný spolu s přípojkou, včetně konfigurace, 1ks 890 Kč

6 WIFI router TP-LINK EC225-G5 (gigabit) objednaný dodatečně, včetně konfigurace, 1ks 990 Kč

7 WIFI router TP-LINK Archer AX10 (gigabit) objednaný spolu s přípojkou, včetně konfigurace, 1ks 1 390 Kč

8 WIFI router TP-LINK Archer AX10 (gigabit) objednaný dodatečně, včetně konfigurace, 1ks 1 490 Kč

9 WIFI router Ubiquiti ACB-AC (gigabit) objednaný spolu s přípojkou, včetně konfigurace, 1ks 1 690 Kč

10 WIFI router Ubiquiti ACB-AC (gigabit) objednaný dodatečně, včetně konfigurace, 1ks 1 790 Kč

11 TP-Link TL-WN823N 300Mb mini Wifi USB 1ks 290 Kč

12 TP-Link TL-WN722N 150Mb Wifi USB 1ks 350 Kč

13 Mikrotik RB SXTsq Lite 5GHz včetně napájení, 1ks 1 150 Kč

14 Polohovací držák pro SXT 1ks 150 Kč

15 Konzole na stěnu, nebo na stožár, pozinkovaná, 1ks 200 Kč

16 VoIP telefon Siemens Gigaset A690 IP bezdrátový VoIP telefon, sada základna + sluchátko, 1ks 1 590 Kč

17 VoIP telefon Siemens Gigaset A690HX pouze rozšiřující sluchátko k základně A510 IP, 1ks 990 Kč

18 VoIP převodník CISCO SPA112 2x FXS port, 1x WAN port, 1ks 1 350 Kč

19 HDMI kabel 1,8m, verze 3, 1ks 100 Kč

20 Redukce SCART / 3x CINCH 1ks 50 Kč

21 Redukcel 3x CINCH / 1x CINCH + 1x jack 1,5m, 1ks 40 Kč

22 SetTopBox Arris VIP4302 vč. dálkového ovladače 2 499 Kč

23 UTP kabel, kategorie 5E 1m 10 Kč

24 FTP kabel, kategorie 5E, UV stabilní, LSOH 1m 12 Kč

25 xTP konektor (1ks) kategorie 5E, 1ks 5 Kč

26 Spojka RJ45/RJ45, nestíněná kategorie 5E, 1ks 50 Kč

27 Spojka RJ45/RJ45, stíněná kategorie 5E, 1ks 75 Kč

28 Spojka krone/krone bloková, nestíněná kategorie 5E, 1ks 50 Kč

29 Spojka krone/krone bloková, stíněná kategorie 5E, 1ks 70 Kč

30 Zásuvka na omítku 1x RJ45 kategorie 5E, 1ks 150 Kč

31 Zásuvka na omítku 2x RJ45 kategorie 5E, 1ks 200 Kč

32

33

34 Změna MAC adresy po telefonu či e-mailu 0 Kč

35 Průzkum pro zjištění dostupnosti rodinné domy, dosud nepřipojené objekty, vč. dopravy 0 Kč

36 Zásah technika na místě (1/2 hodiny) řešení problému na straně klienta 300 Kč

37 Expresní příplatek výjezd výjezd mimo pracovní dobu u služeb typu L3 (600Kč Express + 300Kč za každou započatou 1/2 hodinu) 600 Kč

38 Expresní příplatek vzdálený vzdálené práce nebo konzultace mimo pracovní dobu (300Kč Express + 300Kč zásah za každou započatou 1/2 hodinu) 300 Kč

39 Změna smlouvy 1x za půl roku zdarma 363 Kč

40 Zakázková instalace pro stávající klienty (1h) např. instalace či rekonstrukce vnitřní datové sítě 848 Kč

41 Zakázková instalace pro ostatní zájemce (1h) např. instalace či rekonstrukce vnitřní datové sítě 1 210 Kč

42

43

44 Cena stanovena individuálně dohodou

45

46

47 NaOptice – NaMax měsíční cena 550 Kč

48 NaOptice – NaMax - zřízení jednorázová platba 0 Kč

49 NaOptice – NaDoma Plus měsíční cena 420 Kč

50 NaOptice – NaDoma Plus – zřízení jednorázová platba 0 Kč

51 NaOptice – NaDoma měsíční cena 400 Kč

52 NaOptice – NaDoma – zřízení jednorázová platba 0 Kč

53 NaOptice – ZkusTo měsíční cena 300 Kč

54 NaOptice – ZkusTo – zřízení jednorázová platba 400 Kč

55 NaOptice – ZaPár měsíční cena 190 Kč

56 NaOptice – ZaPár – zřízení jednorázová platba 400 Kč

57 NaOptice - Senior pouze roční platba 1 999 Kč

58 NaOptice - Senior jednorázová platba 0 Kč

59 NaKabelu – NaMax měsíční cena 550 Kč

60 NaKabelu – NaMax  - zřízení jednorázová platba 0 Kč

61 NaKabelu – NaDoma Plus měsíční cena 420 Kč

62 NaKabelu – NaDoma Plus – zřízení jednorázová platba 0 Kč

63 NaKabelu – NaDoma měsíční cena 400 Kč

64 NaKabelu – NaDoma – zřízení jednorázová platba 0 Kč

65 NaKabelu – ZkusTo měsíční cena 300 Kč

66 NaKabelu – ZkusTo – zřízení jednorázová platba 400 Kč

67 NaKabelu – ZaPár měsíční cena 190 Kč

68 NaKabelu – ZaPár- zřízení jednorázová platba 400 Kč

69 NaKabelu - Senior pouze roční platba 1 999 Kč

70 NaKabelu - Senior jednorázová platba 0 Kč

71 NaBezdrátu – NaMax měsíční cena 550 Kč

72 NaBezdrátu – NaMax – zřízení cena je orientační,  závazná nabídka bude sdělena po průzkumu 1 500 Kč

73 NaBezdrátu – NaDoma Plus měsíční cena 444 Kč

Ceník zboží a služeb sítě MX-NET, platný od 1.3.2023, k dispozici na www.mx-net.cz

Běžné služby

Služba připojení k internetu – typ linky L1 a L2

Služba připojení k internetu – typ linky L3



74 NaBezdrátu – NaDoma Plus – zřízení cena je orientační,  závazná nabídka bude sdělena po průzkumu 1 500 Kč

75 NaBezdrátu – NaDoma měsíční cena 400 Kč

76 NaBezdrátu – NaDoma – zřízení cena je orientační,  závazná nabídka bude sdělena po průzkumu 1 500 Kč

77 NaBezdrátu – ZkusTo měsíční cena 300 Kč

78 NaBezdrátu – ZkusTo – zřízení cena je orientační,  závazná nabídka bude sdělena po průzkumu 1 500 Kč

79 navýšení uploadu o 5Mbit/s měsíční cena; platí u připojení NaBezdrátu 150 Kč

80

81 (pozn.: u všech tarifů kromě ZaKilo a ZaPár u roční platby jeden měsíc zdarma)

82 NaOptice – ZaKilo ukončený tarif, mimo aktuální nabídku 100 Kč

83 NaOptice – NaMax Plus ukončený tarif, mimo aktuální nabídku 555 Kč

84 NaKabelu – ZaKilo ukončený tarif, mimo aktuální nabídku 100 Kč

85 NaBezdrátu – NaMax Plus ukončený tarif, mimo aktuální nabídku 555 Kč

86 Mini ukončený tarif, mimo aktuální nabídku 250 Kč

87 Home ukončený tarif, mimo aktuální nabídku 400 Kč

88 ISP net - NaZkoušku ukončený tarif, mimo aktuální nabídku 240 Kč

89 ISP net - NaDoma ukončený tarif, mimo aktuální nabídku 350 Kč

90 IPS net - NaStahování ukončený tarif, mimo aktuální nabídku 550 Kč

91 ISP net - NaPlno ukončený tarif, mimo aktuální nabídku 630 Kč

92

93

94 Nabídka Startovací 229 Kč

95 Nabídka Rodinný 399 Kč

96 Nabídka Maximální 799 Kč

97 Balíček HBO 258 Kč

98 Balíček HBO Maxpack 279 Kč

99 Balíček Filmový 149 Kč

100 Balíček Dětský 59 Kč

101 Balíček Sport 189 Kč

102 Balíček Sport+ 279 Kč

103 Balíček Filmbox 139 Kč

104 Balíček DOKU 95 Kč

105 120 hodin nahrávek 85 Kč

106 Balíček Zpravodaj 23 Kč

107 Balíček Dokument 144 Kč

108 SmartTV 3x 89 Kč

109

110

111 Cena stanovena individuálně dohodou

112

113

114 Měsíční paušální platba 0 Kč

115 Limitní provolaná částka u VoIP služby 200 Kč

116

117 Aktuálně nabízené služby špička mimo šp.

118 pevné linky ČR 0,80 Kč 0,47 Kč

119 mobilní sítě ČR 1,22 Kč 1,22 Kč

120 modré linky 0,19 Kč 0,19 Kč

121 Slovensko - pevné linky 0,74 Kč 0,74 Kč

122 Polsko - pevné linky 0,71 Kč 0,71 Kč

123 Německo - pevné linky 0,54 Kč 0,54 Kč

124 Rakousko - pevné linky 0,79 Kč 0,79 Kč

125 Velká Británie - pevné linky 0,33 Kč 0,33 Kč

126 Francie - pevné linky 0,71 Kč 0,71 Kč

127 Rusko -  pevné linky 1,15 Kč 1,15 Kč

128 USA  - pevné linky 0,46 Kč 0,46 Kč

129 kompletní ceník je k dispozici na adrese www.mx-net.cz/doc/voip_cenik_1.pdf

130

131 Starší, již nenabízená varianta špička mimo šp.

132 pevné linky ČR 0,77 Kč 0,77 Kč

133 mobilní sítě ČR 2,33 Kč 2,33 Kč

134 DE, PL, AT, SK - pevné linky 1,07 Kč 1,07 Kč

135 Francie, Velká Briánie, USA - pevné linky 2,13 Kč 2,13 Kč

136 Rusko, Turecko, Ukrajina - pevné linky 4,26 Kč 4,26 Kč

137 kompletní ceník je k dispozici na adrese www.mx-net.cz/doc/voip_cenik_2.pdf

138

139

140

141 Připojení Tarif stahování vkládání stahování vkládání stahování vkládání stahování vkládání

142 NaOptice ZaPár 3 3 3 3 1,8 1,8 0,9 0,9

143 NaOptice Senior 10 10 10 10 6 6 3 3

144 NaOptice ZkusTo 20 20 20 20 12 12 6 6

145 NaOptice ZkusTo+ 30 30 30 30 18 18 9 9

146 NaOptice NaDoma 60 60 60 60 36 36 18 18

147 NaOptice NaDomaTV 60 60 60 60 36 36 18 18

148 NaOptice NaDoma+ 100 100 100 100 60 60 30 30

149 NaOptice NaPohodu 200 200 200 200 120 120 60 60

150 NaOptice NaMax 300 300 300 300 180 180 90 90

za provoz služby VoIP – pevné telefonní linky

tarifikace 1+1, cena za 1 minutu hovoru, vč. DPH

tarifikace 1+1, cena za 1 minutu hovoru, vč. DPH

tarifikace 1+1, cena za 1 minutu hovoru, vč. DPH

tarifikace 1+1, cena za 1 minutu hovoru, vč. DPH

tarifikace 1+1, cena za 1 minutu hovoru, vč. DPH

tarifikace 1+1, cena za 1 minutu hovoru, vč. DPH

tarifikace 1+1, cena za 1 minutu hovoru, vč. DPH

tarifikace 1+1, cena za 1 minutu hovoru, vč. DPH

tarifikace 1+1, cena za 1 minutu hovoru, vč. DPH

měsíční cena

měsíční cena

měsíční cena

měsíční cena

měsíční cena

měsíční cena

měsíční cena

měsíční cena

měsíční cena

měsíční cena

měsíční cena

měsíční cena

měsíční cena

Informace dle všeobecného oprávnění č. VO-S/1/08.2020-9, kterým se mění všeobecné oprávnění č. VO-S/1/07.2005-9, kterým se stanoví podmínky k poskytování 

služeb elektronických komunikací, ve znění pozdějších změn

Maximální rychlost (Mb/s) Inzerovaná rychlost (Mb/s) Běžně dost. rychlost (Mb/s) Minimální rychlost (Mb/s)

Služba MX-TV (MX-NET Telekomunikace s.r.o)

minimální provolaná částka pro zaslání faktury

tarifikace 1+1, cena za 1 minutu hovoru, vč. DPH

tarifikace 1+1, cena za 1 minutu hovoru, vč. DPH

měsíční cena

Služba VoIP – pevná telefonní linka – typ linky L1 a L2 (MX-NET Telekomunikace s.r.o.)

Služba VoIP – pevná telefonní linka – typ linky L3 (MX-NET Telekomunikace s.r.o.)

tarifikace 1+1, cena za 1 minutu hovoru, vč. DPH

tarifikace 1+1, cena za 1 minutu hovoru, vč. DPH

tarifikace 1+1, cena za 1 minutu hovoru, vč. DPH

tarifikace 1+1, cena za 1 minutu hovoru, vč. DPH

tarifikace 1+1, cena za 1 minutu hovoru, vč. DPH

měsíční cena



151 NaOpticeRD ZkusTo 12 4 12 4 7,2 2,4 3,6 1,2

152 NaOpticeRD NaDoma 32 8 32 8 19,2 4,8 9,6 2,4

153 NaOpticeRD NaDomaTV 32 10 32 10 19,2 6 9,6 3

154 NaOpticeRD NaDoma+ 50 10 50 10 30 6 15 3

155 NaOpticeRD NaMax 100 20 100 20 60 12 30 6

156 NaOpticeRD NaMax+ 200 50 200 50 120 30 60 15

157 NaKabelu ZaPár 3 3 3 3 1,8 1,8 0,9 0,9

158 NaKabelu Senior 5 2 5 2 3 1,2 1,5 0,6

159 NaKabelu ZkusTo 10 2 10 2 6 1,2 3 0,6

160 NaKabelu ZkusTo+ 12 2 12 2 7,2 1,2 3,6 0,6

161 NaKabelu NaDoma 24 4 24 4 14,4 2,4 7,2 1,2

162 NaKabelu NaDomaTV 24 4 24 4 14,4 2,4 7,2 1,2

163 NaKabelu NaMax 32 6 32 6 19,2 3,6 9,6 1,8

164 NaBezdrátu Mini 6 2 6 2 3,6 1,2 1,8 0,6

165 NaBezdrátu ZkusTo 6 2 6 2 3,6 1,2 1,8 0,6

166 NaBezdrátu ZkusTo+ 8 2 8 2 4,8 1,2 2,4 0,6

167 NaBezdrátu NaDoma 16 4 16 4 9,6 2,4 4,8 1,2

168 NaBezdrátu NaDomaTV 16 4 16 4 9,6 2,4 4,8 1,2

169 NaBezdrátu NaDoma+ 20 4 20 4 12 2,4 6 1,2

170 NaBezdrátu NaMax 30 6 30 6 18 3,6 9 1,8

171 NaBezdrátu NaMax+ 40 6 40 6 24 3,6 12 1,8

172 ISP-NaOptice NaPlno 80 80 80 80 48 48 24 24

173 ISP-NaOptice NaStahování 60 60 60 60 36 36 18 18

174 ISP-NaOptice NaDoma 20 20 20 20 12 12 6 6

175 ISP-NaOptice NaZkoušku 6 6 6 6 3,6 3,6 1,8 1,8

176 ISP-NaKabelu NaDoma 10 4 10 4 6 2,4 3 1,2

177 ISP-NaKabelu NaZkoušku 4 2 4 2 2,4 1,2 1,2 0,6

178 ISP-NaBezdrátu NaStahování 16 6 16 6 9,6 3,6 4,8 1,8

179 ISP-NaBezdrátu NaDoma 8 4 8 4 4,8 2,4 2,4 1,2

180 ISP-NaBezdrátu NaZkoušku 2 2 2 2 1,2 1,2 0,6 0,6

181

Za velkou trvající odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování (download) nebo vkládání (upload) dat se považuje taková odchylka, která vytváří souvislý pokles výkonu 

služby přístupu k internetu, tj. pokles skutečně dosahované rychlosti odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod definovanou hodnotu běžně dostupné rychlosti v 

intervalu delším než 70 minut. Za velkou opakující se odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování (download) nebo vkládání (upload) dat se považuje taková odchylka, při 

které dojde alespoň ke třem poklesům skutečně dosahované rychlosti odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod definovanou hodnotu běžně dostupné rychlosti v 

intervalu delším nebo rovno 3,5 minutám v časovém úseku 90 minut. Projevené odchylky od uvedených hodnot jsou důvodem k reklamaci služby dle bodu 3.2. Všeobecných 

podmínek sítě MX-NET. Maximální rychlost je rychlost odpovídající stahování (download) a vkládání (upload) dat, která musí být stanovena realisticky s ohledem na použitou 

technologii a její přenosové možnosti a s ohledem na konkrétní podmínky nasazení, které jsou pro směr download a upload limitující. Maximální rychlost musí být na dané 

přípojce či v daném místě připojení reálně dosažitelná s možnou variancí způsobenou prokazatelně pouze fyzikálními vlastnostmi daného koncového bodu. Informace o možné 

varianci a jejích fyzikálních příčinách musí být uvedena v účastnické smlouvě. Hodnota maximální rychlosti odpovídá TCP propustnosti transportní vrstvy dle referenčního modelu 

ISO/OSI. Uváděnou jednotkou jsou numerické hodnoty v bitech za sekundu (např. kb/s nebo Mb/s). Ověření reálné dosažitelnosti hodnoty maximální rychlosti vychází ze 

standardu ITU-T Y.1564. Inzerovaná rychlost je rychlost odpovídající stahování (download) a vkládání (upload) dat, jakou poskytovatel služby přístupu k internetu uvádí ve své 

obchodní komunikaci, včetně reklamy a marketingu, v souvislosti s propagací nabídek služby přístupu k internetu, a jakou označuje službu přístupu k internetu při uzavírání 

smluvního vztahu s koncovým uživatelem. Hodnota inzerované rychlosti není větší než maximální rychlost. Hodnota inzerované rychlosti odpovídá TCP propustnosti transportní 

vrstvy dle referenčního modelu ISO/OSI. Uváděnou jednotkou jsou numerické hodnoty v bitech za sekundu (např. kb/s nebo Mb/s). Běžně dostupná rychlost je rychlost 

odpovídající stahování (download) a vkládání (upload) dat, jejíž hodnotu může koncový uživatel předpokládat a reálně dosahovat v době, kdy danou službu používá. Hodnota 

běžně dostupné rychlosti odpovídá alespoň 60 % hodnoty rychlosti inzerované a je dostupná v 95 % času během jednoho kalendářního dne. Hodnota běžně dostupné rychlosti 

odpovídá TCP propustnosti transportní vrstvy dle referenčního modelu ISO/OSI. 3/11 Uváděnou jednotkou jsou numerické hodnoty v bitech za sekundu (např. kb/s nebo Mb/s). 

Minimální rychlostí se rozumí nejnižší rychlost stahování (download) nebo vkládání (upload) dat, kterou se příslušný poskytovatel služby přístupu k internetu smluvně zavázal 

koncovému uživateli poskytnout. Hodnota minimální rychlosti odpovídá alespoň 30 % hodnoty rychlosti inzerované v podobě TCP propustnosti transportní vrstvy dle referenčního 

modelu ISO/OSI, to znamená, že rychlost stahování (download), resp. vkládání (upload) dat neklesne pod hodnotu minimální rychlosti. Uváděnou jednotkou jsou numerické 

hodnoty v bitech za sekundu (např. kb/s nebo Mb/s).


